quam delegassenl) praesumendum eral,

dieta scapularia forsan ab aliquo sub

figmento attributae sibi facullalis turpis

lucri gratià distributa et minime bene-

dieta fuisse ; et in eàdem expositione

subiuncto, quod per huiusmodi dislri-

butionis abusum pietas dictorum chri-

slifidelium eludebatur, ac facultati dictis

fratribus Carmelitis specialiter compe-

tenti adscribendi ipsos christifideles

confraternilalibus praefalis eisque dieta

scapularia distribuendi praeiudicabatur;

ideoque, prò parte dicti procuratoris gè-

neralis, eliam supradictaeCongregationis

Hispaniae nomine, praefatae Congrega-

tioni cardinalium supplicalo, ut, quo

abusui et ex eo emergentibus inconve-

nientibus huiusmodi occurreretur , de-

clarare dignaretur, indulgenlias et gra-

tias spiriluales praefatas illis tantum

suffragari, qui a dictis prioribus, aul ab

aliis, quibus necessaria et opportuna ad

id facullas a memoratis superioribus

generalibus et provincialibus atlributa

esset, praedicla scapularia ab illis be-

nedicta recepissent, et in posterum re-

cepturi essent : eadem Congregatio car-

dinalium per suum decretum die xii

augusti anni proxime praeteriti emana-

tum, attenta relatione dilecti filii nostri

losephi dictae S. R. E. cardinalis Sacri-

pantis nuncupati, Ordinis praefati apud

nos et dictam Sedem protectoris, sibi

super praemissis factà, eidem losepho

cardinali et prolectori benigne commi-
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sit, ut, veris existentibus narralis, circa

dicti procuratoris generalis preces id

statueret, quod prò suo arbitrio et pru-

dentià expedire censuisset. Unde ipse lo-

sephus cardinalis et protector decretum

edidit tenoris qui sequitur, videlicet :

losephus tituli S. Mariae Transpontinae D^Teiiim cu-
1 . !• • rn • • /~.

liinalis prol»-

presbyter cardinalis Sacripantes, totius Or-cions.

dinis Carmelitarum apud Sanctara Sedem

protector. Inhaerentes arbitrio per sacram

Congregationem S. R. E. cardinalium nego-

ciis et consullationibus episcoporum et re-

gularium praepositam nobis, ut praefertur,

benigne impertito, censemus, esse indulgen-

dum seu declarandum, prout, tenore prae-

sentis, auctoritate nobis ut supra delegata

iniungimus et declaramus , confraternitates

nuncupatas S. Mariae Montis Carmeli insti-

tuendas seu erigendas esse a superioribus

generalibus Ordinis Carmelitarum tam Cal-

ceatorum quam Excalceatorum ; ab aliis au-

tem quam a praedictis inslitutas seu ere-

ctas non fuisse nec esse seu fore legitimas,

ncque in illis acquiri indulgenlias seu gra-

lias spiriluales huiusmodi confraternilalibus

concessas ; admissos insuper ad aliquam ca

nonice ereclam confraternitalem huiusmodi

teneri prima vice recipere habitum seu sca

pulare benedictuin a superioribus religionis

vel ab alio sacerdote cui dieta benedicendi

facullas fuerit atlributa, ac per huiusmodi

admissionem cum aliquibus piis operibus

indulgenlias a summis Pontificibus conces-

sas acquiri ; aliler autem admissos seu ad-

millendos, seu scapularia alias quam ut

supra dicilur prò prima vice benedicta seu

dislribula ac benedicenda seu distribuenda

recipienles seu recepluros, iiidulgentiarura

et gratiarum spirituaiium non fuisse nec

esse seu fore participes: salva (amen sem-

per auctoritate apostolica circa erectiones

et indulla indulgenliarum et gratiarum spi-

rituaiium , si quae fuerint a Sanala Sede

facta et concessa, seu in posterum fieni et

respeclive concedenlur. Dalum in Dataria

Apostolica ex aedibus noslrae habilalionis,

hac die vni septembris mocci. — Ioseph

card. Sacripantes protector. Loco f sigilli.
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r,onr,rmjiici § 2. Ciim aiUeiTi, siciit dictns procu-
r«Uli deci eli.

. i- i,- • r
rator generalis nobis miper exponi te-

cit, ipse decrelum hniiismodi, quo fìr-

mius subsislal et, serveUir cxaclius, apo-

slolicae confirmationis noslrae patroci-

nio communiri siimmopere desiderei :

nos, ipsius prociiraloris generalis volis

hac in re, quanliim cum Domino pos-

sumus, favorabililer annuere volentes
,

eumqne a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis et inlerdicti, aliisqiie eccle.

siaslicis senlentiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodalus exislil, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendura, liarnm

serie absolventes et absohiliim fore cen-

sentes, supplicationibus eius nomine

nobis super hoc humiliter porreclis in-

clinali, decrelum praeinserlnm a memo-

rato losepho cardinali et protectore e-

ditum, ut praeferlur, auctorilale aposto-

lica, tenore praesenlium, confirmamus et

approbamus, illique inviolabilis aposlo-

licae firmilatis robur adiicimus, ac omnes

et singulos iuris et facti defectus, si qui

desuper quomodolibet inlervenerint, sup-

plemus. Decernentes easdem praesentes

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sorliri et oblinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore